令和 6年 6月 10日

   愛空衛

 会員各位

（一社）愛知県空調衛生工事業協会

会 長 閑 林  憲 之

【令和 7年度「1級管工事施工管理技士」1次試験対策】のご案内

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は愛知県空調衛生工事業協会にご協力頂き、

誠にありがとうございます。

1級管工事施工管理技士」試験対策 講習会を下記要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

日  程：令和７年7月 17 日（木）

時 間：13:30～16:40 （集合時間 13：20）

会 場：ウインクあいち（ＷＩＮＣ ＡＩＣＨＩ）愛知県産業労働センター

        1204号室

        〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38   ＴＥＬ：052-571-6131

募集人員：40名

  締め切り：７月４日（金）

参加者には、7 月 10～11 日に、参加証を FAXにて送付します。

        申込みされて、参加証が届いてない会員様は、当協会へ連絡お願いします。

                                                                    担当 若森

                                                             切り取らず送付ください。

講習会 申込書  愛空衛行               令和７年  月  日

Mail : info@aikuei.com      ＦＡＸ 052-253-7838

 実施日 ： 令７年 7月 17日（木）

 貴社名 ：               協力会社

 ＴＥＬ ：

 ＦＡＸ ：

         資料データーを事前に送付しますので、メールアドレスの記入お願いします。

参 加 者 氏 名 Mail

1

2

3

4